



ALL INDIA INSTITUTE OF MEDICAL SCIENCES
Ansari Nagar, New Delhi-110 029.

F. No. 1-29/2018-Estt. (RCT)

CORRIGENDUM

Subject: Walk-in interview for the non faculty posts of Medical Physicist for NCI, Jhajjar on Contract Basis at AIIMS, New Delhi.

With reference to advertisement dated 31.01.2019 uploaded on Institute's website on 31.01.2019 on the subject cited above with the approval of the Competent Authority. It is notified that the date of Interview for the post of Medical Physicist for NCI, Jhajjar to be filled in on Contract Basis is re-scheduled 12.03.2019 instead of 12.02.2019.

Other terms and condition in advertisement dated 31.01.2019 will remain same.

Sd/-
ADMINISTRATIVE OFFICER (RECTT.)

hm/1
8/2/19

अखिल भारतीय आयुर्विज्ञान संस्थान
अंसारी नगर, नई दिल्ली-110029

फा.सं.1-29/2018-स्था.(भर्ती)

शुद्धि-पत्र

विषय: एम्स, नई दिल्ली में एन.सी.आई., झज्जर हेतु संविदा आधार पर चिकित्सा भौतिकीविद् (मेडिकल फिजिस्ट) के गैर संकाय पदों हेतु वॉक-इन इंटरव्यू संबंधी।

उपर्युक्त विषय पर सक्षम प्राधिकारी के अनुमोदन से दिनांक 31.01.2019 को संस्थान की वेबसाइट पर अपलोड किए गए दिनांक 31.01.2019 के विज्ञापन के संदर्भ में यह सूचित किया जाता है कि एन.सी.आई., झज्जर के लिए संविदा आधार पर भरे जाने वाले चिकित्सा भौतिकीविद् (मेडिकल फिजिस्ट) के पद हेतु साक्षात्कार की तिथि को दिनांक 12.02.2019 से बदलकर दिनांक 12.03.2019 कर दिया गया है।

दिनांक 31.01.2019 के विज्ञापन में उल्लिखित अन्य नियम एवं शर्तें यथावत रहेंगी।

ह./-

प्रशासनिक अधिकारी (भर्ती)

बी. (सं. 115) म
8/2/19